Акт возврата транспортного средства
(приложение к договору аренды транспортного
средства без экипажа) (образец заполнения)
Приложение N 5 к Договору аренды транспортного средства без экипажа N 1 от 15 мая 2013 г.

АКТ ВОЗВРАТА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА N 1

г. Москва 30 августа 2013 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Торговец", именуемое в дальнейшем "Арендодатель", в
лице генерального директора Андреева Виктора Петровича, действующего на основании Устава, с
одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Строитель", именуемое в дальнейшем
"Арендатор", в лице генерального директора Воронова Юрия Николаевича, действующего на основании
Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт возврата транспортного средства по Договору
аренды транспортного средства без экипажа N 1 от 15 мая 2013 г. (далее - Договор) о нижеследующем.

1. В соответствии с п. 6.2 Договора Арендатор возвращает транспортное средство: автобус марки ПАЗ-
32053-80 с регистрационным знаком АА 858 24, идентификационный номер (VIN)
X1320M5EU70005813, категория D, год выпуска - 2007, модель, номер двигателя - 523400 71015320,
номер кузова - X1M3205EU70005813, цвет кузова - бело-черный, мощность двигателя 136 л. с., рабочий
объем двигателя 4750 куб. см, тип двигателя - дизельный, экологический класс - второй, разрешенная
максимальная масса 9995 кг, масса без нагрузки 6370 кг, паспорт транспортного средства -0 серия 24, N
600452, далее именуемое "Транспортное средство", полученное по Акту приемки-передачи
транспортного средства N 1 от 16 мая 2013 г. во временное владение и пользование без оказания услуг
по управлению им и его технической эксплуатации, а Арендодатель принимает Транспортное средство.

2. Арендатор возвращает, а Арендодатель принимает следующие документы:

- свидетельство о регистрации транспортного средства, серия 24, N 173342, дата выдачи 11 декабря 2007
г.;

- страховой полис обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных
средств, серия ВВВ, N 0570880110, дата выдачи 28 марта 2013 г.

3. Указанное Транспортное средство возвращено Арендатором в том состоянии и комплектации, в
котором оно было им получено, с учетом нормального износа.

4. Показания одометра при возврате Арендатором Транспортного средства: 124 521 км.

5. Топливо в баке при возврате Транспортного средства Арендатором: Дизельное топливо летнее,
количество 20 литров, цена за 1 литр (с НДС) - 27 (Двадцать семь) руб.

Общая стоимость передаваемого топлива в баке 540 (Пятьсот сорок) руб., в том числе НДС по ставке
18% - 82 руб. 37 коп.

6. Арендодатель не имеет претензий к фактическому состоянию возвращенного Транспортного средства.

7. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для Арендодателя и Арендатора.

От имени Арендодателя                  От имени Арендатора
_____________________ (Андреев В.П.)   _____________________ (Воронов Ю.Н.)
М.П.                                   М.П.

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/akt_vozvrata_transportnogo_sredstva_prilozhenie_k_dogovoru_arendy_transportnogo_sredstva_bez_ekipazha.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/akt_vozvrata_transportnogo_sredstva_prilozhenie_k_dogovoru_arendy_transportnogo_sredstva_bez_ekipazha.htm
https://blank-obrazets.ru/akt_vozvrata_transportnogo_sredstva_prilozhenie_k_dogovoru_arendy_transportnogo_sredstva_bez_ekipazha.htm